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T raniņi

Me žm aļi

V irši (Aurora)
Vakarvēji

Gurnicas
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vie su nam s "Kā li"

A5

A5 E77

Ostvalda kanā ls Ostvalda
 kanā ls

Daugavas - Misas kanā ls

L1

L1

DzS1

L1

L1

TIN73

TIN73TIN72
TIN71

TIN71
TIN71

Apzīmējumi
T e ritorija ar īpašie m  noteik um ie m
Ze m e s vie nību robe žas
Plā notā  pilsētas / cie m a robe ža
Novada robe ža
Applūstoša teritorija

Funkcionālais zonējums
savrupm ā ju apbūve s teritorija (DzS)
inde k sēta savrupm ā ju apbūve s te ritorija (DzS); DzS5
daudzstā vu dzīvojam ā s apbūve s te ritorija (DzD)
m azstā vu dzīvojam ā s apbūve s teritorija (DzM)
inde k sēta m azstā vu dzīvojam ā s apbūve s te ritorija (DzM)
jauk ta ce ntra apbūve s te ritorija (JC)
inde k sēta jauk ta ce ntra apbūve s teritorija (JC)
publisk ā s apbūve s teritorija (P)
inde k sēta publisk ā s apbūve s te ritorija (P)
rūpniecisk ā s apbūve s teritorija (R)
transporta infrastruk tūras teritorija (T R)
tehnisk ā s apbūve s te ritorija (T A)
dabas un apstā dījum u teritorija (DA)
inde k sēta dabas un apstā dījum u te ritorija (DA)
m e žu te ritorija (M)
lauk saim nie cības teritorija (L)
inde k sēta lauk saim niecības teritorija (L)
ūdeņu teritorija (Ū)
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